

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	0259 会費収益	2,980,500	3,066,000	△85,500
		0261 寄附金収益	657,384	879,751	△222,367
		0262 経常経費補助金収益	41,701,966	47,610,838	△5,908,872
		0326 助成金収益	331,625	367,750	△36,125
		0267 受託金収益	38,372,553	37,417,524	955,029
		0276 事業収益	436,510	256,130	180,380
		0277 負担金収益	335,588	243,130	92,458
		0056 介護保険事業収益	95,535,065	101,109,433	△5,574,368
		0075 障害福祉サービス等事業収益	7,013,890	6,399,930	613,960
		0086 その他の事業収益	13,866,885	14,604,318	△737,433
		0090 その他の収益	0	13,669,480	△13,669,480
		サービス活動収益計(1)	201,231,966	225,624,284	△24,392,318
	費用	0015 人件費	143,859,661	150,737,808	△6,878,147
		0016 事業費	44,707,892	44,399,716	308,176
		0017 事務費	7,107,865	6,794,792	313,073
		0279 共同募金配分金事業費	2,074,798	2,048,316	26,482
		0282 助成金費用	365,000	380,000	△15,000
		0284 負担金費用	214,313	244,570	△30,257
		0027 減価償却費	3,203,172	2,852,974	350,198
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△404,987	△439,844	34,857
		0031 その他の費用	119,830	113,560	6,270
		サービス活動費用計(2)	201,247,544	207,131,892	△5,884,348
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△15,578	18,492,392	△18,507,970
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	23,060	428	22,632
		0098 その他のサービス活動外収益	206,908	794,704	△587,796
		サービス活動外収益計(4)	229,968	795,132	△565,164
	費用	0033 支払利息	5,859	8,195	△2,336
		サービス活動外費用計(5)	5,859	8,195	△2,336
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	224,109	786,937	△562,828
経常増減差額(7)=(3)+(6)			208,531	19,279,329	△19,070,798
特別増減の部	収益	0103 固定資産受贈額	7,150,000	0	7,150,000
		特別収益計(8)	7,150,000	0	7,150,000
	費用				
		特別費用計(9)	0	0	0
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	7,150,000	0	7,150,000
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			7,358,531	19,279,329	△11,920,798
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		10,173,272	△9,106,034	19,279,306
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		17,531,803	10,173,295	7,358,508
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		0	23	△23
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		17,531,803	10,173,272	7,358,531